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Żel silikonowy YESforLOV
średnio gęsty 150 ml

Cena 136,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy YFL01B39

Kod producenta YFL01B39

Kod EAN 3700444605034

Producent Brak

Opis produktu

Żel nawilżający na bazie silikonu o średnio gęstej konsystencji. Idealny do akcesoriów NIESILIKONOWYCH - szkła, stali,
kamienia, ABS oraz seksu partnerskiego.

Idealny do akcesoriów NIESILIKONOWYCH - szkła, stali, kamienia, ABS oraz seksu partnerskiego.

Żele nawilżające ULTIMATE YESforLOV to żele na bazie silikonu, które zapewniają długotrwałe działanie w czasie zbliżeń
intymnych. Bez zapachu, z konsystencją dopasowaną do potrzeb i fantazji zapewniają gładkość stosunku, zmysłowość
zbliżenia i wpomaganie podniecenia przez zapewnienie przyjemnej śliskości.

Zdrowie, środowisko i bezpieczeństwo konsumentów zawsze były najwyższym priorytetem YESforLOV. Podobnie wysoko
cenimy środowisko. Dlatego żele nawilżające ULTIMATE YESforLOV (podobnie jak inne produkty YESforLOV) są produktami
intymnymi, które nie były testowane na zwierzętach, są też produktami wegańskimi, których żaden ze składników nie jest
pochodzenia zwierzęcego. Nasze kosmetyki intymne podlegają rygorystycznym testom na odtworzonym klinicznie nabłonku
ludzkiej pochwy. 

Skład lubrykantów jest prosty i zrozumiały. Wszystkie składniki są powszechnie używane w kosmetyce, nie mają żadnego
znanego negatywnego działania na ciało, są całkowicie bezpieczne. Lubrykanty zostały przetestowane ginekologicznie, a
używanie ich nie tylko jest bezpieczne, ale też zapewnia wysoką jakość ochronną błon śluzowych. Dzięki temu zmiejszają one
ryzyko podrażnień, uszkodzeń śluzówki, a co za tym idzie komplikacji zdrowotnych. 

Pojemność 150ml

Skład:

Cyklopentasiloksan

Emolient. Silikon ten nie jest komedogenny, co oznacza, że nie wywołuje zaskórników, nie zatyka porów. Tworzy tzw. warstwę
okluzyjną, czyli film, zabezpieczający przed odparowaniem nadmiaru wody. Jest również emolientem, ponieważ wygładza i
zmiękcza skórę i włosy. Składnik ten jest wykorzystywany przez YESforLOV ze względu na jego wyjątkowe właściwości i
wysoką siłę poślizgową, zapewniając niezrównany komfort podczas intymnych stosunków. Wystarczy kilka kropel, aby
zapewnić niezrównane nawilżenie na bardzo długi czas lub wyjątkowy komfort podczas intensywnej aktywności seksualnej.
Ten aktywny składnik nadaje się również do stosowania pod prysznicem.

Filtr ochronny jaki tworzy żel ULTIMATE YESforLOV dzięki cyklopentasiloksnowi chroni ściany przed tarciem, jednocześnie
zapobiegając przedostawaniu się ciał obcych do porów śluzówki. Pozbawiony działania drażniącego (hipoalergiczny) i dlatego
polecany osobom o bardzo wrażliwej skórze, ten silikonowy składnik aktywny pozostawi skórę miękką i bosko jedwabistą.

Dimetikon
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Emolient suchy. Wykazuje działanie osłonowe, chroni skórę i włosy przed czynnikami zewnętrznymi. Tworzy film dający
odczucie jedwabistej gładkości, zmiękcza i zapobiega odparowywaniu wilgoci.  W kosmetykach poprawia konsystencję,
zmniejsza lepkość i tłustość, ułatwia rozsmarowywanie i poprawia przyczepność do powierzchni, zmniejsza lub zapobiega
pienieniu.

Dimetikonol

Regulator lepkości, stabilizator, również używany jako kosmetyk

Żele ULTIMATE YESforLOV nie są środkiem antykoncepcyjnym.  
Nie mogą być używane w przypadku wyraźnych uszkodzeń naskórka.
W przypadku reakcji skórnej zalecane jest zaprzestanie używania i skontaktowanie się z lekarzem.
Nie powiny być stosowane z produktami leczniczymi bez uzgodnienia z lekarzem.
W przypadku kontaktu z oczami - zmyć dużą ilością wody.
Przechowywać w ciemnym miejscu i pokojowej temperaturze, chronić przed dziećmi.
Nie używać z akcesoriami erotycznymi wykonanymi z silikonu!
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